
Id: BLXKX-JLDLB-OEHZV-JXKQL-YDCVI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/25/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/15/2010 Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla sie uchwałę Nr II/15/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie 
miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 


